
       

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

12 СЕСІЯ (позачергова) 7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
03 лютого 2017 року   
                                      
Про внесення змін до рішення 1-ї сесії 

Гребінківської міської ради  7 скликання 

від 17.11.2015 року «Про затвердження кількісного та 

персонального складу виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради 7 скликання» 

 

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, пункту 5 частини 4 статті 42, 

статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

заяву Мілевського Ф.Г. щодо виходу із членів виконавчого комітету міської ради 

7 скликання за власним бажанням, рекомендації профільних комісій міської ради 

від 01.02.2017, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до рішення 1-ї сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 

17.11.2015 року  «Про затвердження кількісного та персонального складу виконав-

чого комітету Гребінківської міської ради 7 скликання», а саме: 

I. Затвердити кількісний склад виконавчого комітету міської ради 7 скликання 

в кількості 14 осіб. 

II. Затвердити персональний склад виконавчого комітету міської ради: 

1. Міський голова   Колісніченко Віталій Іванович. 

2. Секретар Гребінківської міської ради  Цапенко Людмила Василівна. 

3. Заступник міського голови з питань виконавчих органів міської ради 

Зінченко Володимир Миколайович. 

4. Секретар виконкому (керуючий справами) Лисогор Валентина Миколаївна.  

5. Запорожець Анатолій Васильович, начальник  Гребінківського будівельно-

монтажного експлуатаційного управління. 

6. Охріменко Олександр Федорович, начальник відділу містобудування, архі-

тектури та житлово-комунального господарства Гребінківської  районної 

державної адміністрації. 

7. Дубовик Валентина Михайлівна, юрисконсульт Гребінківського районного  

Терцентру. 

8. Назаренко Світлана Сергіївна, головний інженер Гребінківського комбінату 

комунальних підприємств. 

   9. Мащенко Василь Миколайович, житель міста Гребінка 

   10. Кохно Дмитро Анатолійович, головний інженер пасажирського 

         вагонного депо Гребінка. 



   11. Шніт Юрій Георгійович, в. о. начальника управління Держпродспоживслу-

жби  в Гребінківському районі. 

  12. Копилов Юрій Петрович, директор комунального закладу «Спортивний           

комплекс м. Гребінка». 

   13. Рохманійко Раїса Володимирівна, приватний підприємець. 

   14. Дяченко Олексій Антонович, житель міста Гребінка. 

 

            Міський голова                                                      В.І. Колісніченко 


